[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2019 года                                                                                                                 № 71
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний труд, значительный вклад в развитие и деятельность общественной ветеранской организации и в честь 35-летия общественной организации «Югорская городская общественная организация ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда (пенсионеров)»:

Беседину Галину Тимофеевну -  пенсионерку, руководителя клуба «Поющие сердца» при общественной организации «Югорская городская общественная организация ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда (пенсионеров)», члена Совета ветеранов;

Брезгину Валентину Андреевну – пенсионерку, руководителя клуба любительского объединения садоводов-огородников «Академия «У. Дачи» при общественной организации «Югорская городская общественная организация ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда (пенсионеров)», члена Совета ветеранов;

Попову Татьяну Павловну – пенсионерку, руководителя клуба «Мастерицы» при общественной организации «Югорская городская общественная организация ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда (пенсионеров)», члена Совета ветеранов;
Роговских Веру Алексеевну – пенсионерку, руководителя клуба «Хозяюшки» при общественной организации «Югорская городская общественная организация ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда (пенсионеров)», члена Совета ветеранов;

Шевцова Анатолия Анатольевича – пенсионера, члена Совета ветеранов  общественной организации «Югорская городская общественная организация ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда (пенсионеров)».
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня работников дорожного хозяйства:

Зиниатова Мансура Дуфаровича – машиниста автокрана 6 разряда филиала № 9 АО «ГК Северавтодор»;

Созыкина Дмитрия Юрьевича – водителя грузового автомобиля 3 класса филиала № 9 АО «ГК Северавтодор»;
Хабибуллина Тимура Салихзяновича – машиниста автогрейдера 6 разряда  филиала № 9 АО «ГК Северавтодор»;
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
    В.А. Климин
«14» октября 2019 год
   (дата подписания)